
Příloha č. 3
k NMV Č. 10/2016

VZOR Č. 3
změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 1
Identifikace akce:

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Ostrov, Hlavní třida 713 - rekonstrukce sociálnich
Název akce:

zar|zenl

ČÍSĹO akce EDS/SMVS '), 114V352003289
Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06

Objednatel: -Karlovy Vary - Dvory, lC: 72051612

Zhotovitel: ENERGI GROUP CZ s.r.o., Okružni 242, 435 13 Meziboři, lČO: 25424670

Varská projektová s.r.o., Husova 955/45, 360 17 Karlovy Vary, lČO:
Projektant' 29164303

Předmět změnového Iistu:

Změna č.1a_Lešení

Změna č.1b_Podhledy a příčka

Změna č.1c_Nivelačky

Změna č.1d_Malování

Změna č.1e_Výměna koupelnových dveři

Změna č.1f Obklady

Změna č.1g_Nerealizované práce
Část díla dotčená změnovým Iistem:

jedná se o objekt Obvodního odděleni policie Ostrov.
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Změna č.1a_Lešení - k realizaci stavebnich úprav nebylo součástí rozpočtu
Změna č.1b_Podhledy a příčka - rozdělení zadní mistnosti zděnou přičkou a sádrokartonový podhled z
důvodu zakrytí vedeni elektroinstalace nebyli součástí rozpočtu
Změna č.1c_Nivelačky - velké výškové rozdily včetně poškozeni podkladních vrstev po vybourání příček a po
odstranění stávajÍcÍ podlahy nebyly součástí rozpočtu
Změna č.1d_Malováni - výkaz výměr obsahoval malé množství , které neodpovídalo provedení maleb v

Změna č.1e_Výměna koupelnových dveří - v projektové dokumentaci navrženy ve sprchových koutech

interiérové pIné hladké dveře

Změna č.1f Obklady - ve výkazu výměr uveden menší rozsah obkladů než požaduje projektová dokumentace
Změna č.1g_Nerealizované práce - práce, které měly být realizovány
Nové řešení :
viz příloha č.1Popis změn, viz příloha č. 2 EvidenčnIlist ZM_1

Zdůvodnění změny:



viz přiloha č. 2 EvidenčnIlist ZM_1

VIiv změny na výkresovou dokumentaci:
Ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Ano
předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu dila:

Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 457 074,94 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: 464 644,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: - 7 569,06 KČ
DPH - 1 589,50 Kč
celkový vIiv na změnu ceny díla včetně DPH: - 9 158,56 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:


